
職員の新型コロナウイルス感染症発生のご報告（第一報） 

 

9 月 1 日（火）、当院職員１名が新型コロナウイルス感染症と診断されました。 

保健所へ連絡し、濃厚接触者に当たる該当者に対しＰＣＲ検査を実施しております。なお、

感染した職員は勤務を外れ療養中です。検査結果が出次第、改めてご報告申し上げます。 

引き続き保健所と協議を継続し、注意深く経過を観察してまいります。 

患者様、地域の方々にはご心配ご不安をお掛け致しますが、職員一同引き続き感染防止に全

力で努めて参ります。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

2020 年 9 月 2 日  

田園調布中央病院 院長 石田順朗 

 


